АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЛОБИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 сентября 2020г.                                                                                             № 40
О приеме - передачи и закреплении в хозяйственное ведение

муниципальной собственности

В соответствии Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», положением  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края, решения Налобихинского сельского Совета депутатов Косихинского района Алтайского края  от 29.09.2020г

.  в целях оперативного решения вопросов местного значения,

ОБЯЗЫВАЮ:

           1.Принять в собственность муниципальное имущество от МО Косихинского района Алтайского края согласно приложению.

         2.Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на  ведущего бухгалтера Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Косихинского района Алтайского края  Грачеву Е.Л.
        3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию в установленных Уставом местах.

Глава Налобихинского сельского                                               О.А. Сорокина
Приложение

к Распоряжению № 40 от 30.09.2020г.
	№п/п
	Наименование имущества
	адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Здание сельского Дома культуры 22:19:070010:3193
	Алтайский край Косихинский район с.Налобиха ул.Тельмана, 42
	1959
	258402,00

	2
	Газовая отельная № 6 с.Налобиха ул.Республики, 5а Оборудование
Теплосети

Здание

	Алтайский край Косихинский район с.Налобиха, ул.Республики, 5а
	2007

2007

2007
	1101608,35

   940971,00

3090166,00